Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района “Куйбышевский район”

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 ■ 0& дЦМ 9 'г №  3  -р

Об утверждении типовой формы разъяснения
субъекту персональных данных юридических
последствий отказа предоставить свои
персональные данные в администрации
МР «Куйбышевский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных
данных» и принятыми в соответствии с ним нормативным правовыми актами, операторами,
являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Утвердить типовую форму разъяснения субъекту персональных данных юридических
последствий отказа предоставить свои персональные данные (приложение N 1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МР
«Куйбышевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами
администрации Штукину С.Н.

С.Н. МАКРИДОВ